
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMPAKT 702   

Návrh dispozice půdorysu rodinného domu je architektonickým dílem podle § 2 odst.1 Autorského zákona č. 121/2000 Sb.  

Jeho porušení je trestné podle § 270 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb. 

KOMPAKT 702 | 5-pokojový kompaktní rodinný dům menší velikostní kategorie určený pro 5 člennou rodinu | dvoupodlažní dům s obytným podkrovím 

bez podsklepení | kontaktní zateplovací systém | dispozičně vhodně rozdělená denní a noční část domu | obývací pokoj s krbem a jídelním koutem 

přímo propojený s kuchyní | přímá návaznost obývací místnosti na terasu | možnost využití pokoje v přízemí jako pracovny, případně jako pokoje 

pro hosty | pravá fasáda objektu umožňuje osazení domu co nejblíže ke hranici pozemku, také realizaci přístřešku nebo přistavěné garáže pro 

automobil | dům je vhodný na rovinatý, případně mírně svahovitý terén 

Q EUROLINE    

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU 

Inteligentní řízení domu 

Doobjednání projektu odolného domu 

Optimální natočení 

vstupu do domu 

Tepelné 

čerpadlo 

Větrání  s 

rekuperací tepla 

Podlahové    

vytápění 

Efektivně šetří 

energie 

 

 
Komín pro krbové 

těleso 

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD 

CENA DOMU NA KLÍČ JIŽ OD 

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD 
Vysvětlení k cenám na straně 24                  Všechny ceny jsou s DPH 

3 832 000 Kč 

5 111 000 Kč 

3 195 000 Kč 

60 980 Kč 

9 týdnů 

+ 9 590 Kč 

+ 15 890 Kč 

 

 Obytné místnosti 
 Celková užitná plocha 
 Celková obytná plocha 
 Obestavěný prostor 
 Výška hřebene střechy od ±0 
 Sklon střechy 
 Zastavěná plocha 

 

5 
137,2 m2 
90,9 m2 

605,5 m3 
7,235 m 

38° 
93,8 m2 

 

137,2 m2 

330 330 

        
  

 

A B  
  

PŘÍZEMÍ (Celková plocha: 73,0 m2) 

PATRO (celková plocha: 72 ㎡) 

  
  

 

 

 © EUROLINE 2007 
 

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK 




